
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 01.06.2018]

Për: “ZDRAVO” Sh.p.k.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59005-03-27-2018

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Ndertim sinjalistike ne qytet-faza e pare”

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta  ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1- " B 93 "shpk J62903508R 
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 32 414 196 (tridhjete e dymilion e katerqind e katermbedhjetemije e njeqind e

nentedhjete e gjashte) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)

2- " SHKELQIMI 07 "- shpk K68121808W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 27 000 000 (njezet e shtatemilion ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3- " ZDRAVO " -shpk J84003411K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 36 041 863 (tridhjete e gjashtemilion e dyzet e njemije e teteqind e gjashtedhjete e

tre) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

4- " Shendelli " -shpk K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0.00 (Zero)) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

" B 93 "shpk

" SHKELQIMI 07 "- shpk

" Shendelli " -shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:



" Shendelli " -shpk

Nuk ka paraqitur oferte, ka paraqitur vetem nje dokument QKB.

" B 93 "shpk

Mungojne ne listepagesat e paraqitur te punesuar murator (1), manovratore (2)
Mungojne mjetet siMakineri per prodhim pllake dhe bordure cope 1 (nje), Ekskavator me zinxhire
cope 1 (nje) akti e zhdoganimit ose faturat tatimore te blerjes, Ekskavator me goma cope 1 (nje) akti
e zhdoganimit ose faturat tatimore te blerjes.
Operatori Ekonomik B-93 ka detyrime te meparshme kundrejt Bashkise Roskovec si : gjoba, debi te
ndryshme, moszbatim ne kohe dhe sipas kushteve perkatese te kontratave te meparshme, te
dokumentuara me njoftime, procesverbale etj, te cilat perbejne kusht per s’kualifikim te operatorit
ekonomik perkates.

" SHKELQIMI 07 "- shpk

Ne Liçencen e shoqërisë mungon N.S-10 - A Shtresa dhe mbistruktura speciale
Per drejtuesit teknik • Inxhinier Mjedisi (1), Inxhinier Topograf (1),Inxhinier Elektrik. (1), Inxhinier
Mekanik (1), mungojne kontratë pune të vlefshme, diplomë dhe CV
Gjithashtu operatori ekonomik mungojne 9 (nente) punonjes te pajisur me deshmi perkatese si
manovratore (5) karpentier (1) ndertimtari (1) saldator (1) murator (1),

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “ZDRAVO” Sh.p.k - ] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 36 041 863 (tridhjete e gjashtemilion e dyzet e njemije e
teteqind e gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta
e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2018

Ankesa: ka ose jo PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 24.05.2018

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


